
ETNA
KE158RVS Elektrokookplaat,  4 zones, 58cm,
Inox

ELEKTRISCHE KOOKPLAAT

A0078307

Elektrokookplaat,  4 zones, 58cm, Inox

ADVIESPRIJS: 327,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Bediening

LV Diameter

LV Watttage

LA Diameter

LA Wattage

RA Diameter

RA Wattage

RV Wattage

RV Diameter

Kleur

Inbouw Hoogte

Nismaten Breedte

Nismaten Diepte

Aansluitwaarde

Extra info

mm

cm

W

cm

W

cm

W

W

cm

cm

Mm

Mm

W

40h x 580b x 510d

Draaiknoppen

18

2000

14,5

1000

18

1500

14,5

1500

Inox

4

560

490

6000

Geschikt voor 2-fase aansluiting
6 kookstanden

POWERED BY ENGELS GROUP 5/04/2024


